
Piese si accesorii pentru vehicule

I.D.: 43510602

Data publicarii	11.07.19	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.408,40 RON - 2.408,40 RON

Descriere: CASTROL MAGNATEC 10W40D 1L BUC 2.000 33.6134 67.2268 2 LICHID SPALARE PARBRIZ VARA 5L BUC 6.000 5.8824 35.2944 3 ADITIV MOTORINA - 946 ML BUC 3.000 53.7815 161.3445 4 VASILINA 8 KG BUC 2.000 147.0588 294.1176 5 CAP MOTOCOSITOARE BUC 1.000 151.2605 151.2605 6 ULEI AMESTEC HUSQVARNA LS 2T 1L BUC 2.000 31.9328 63.8656 7 ULEI 4T TRACTOR BUC 2.000 26.8908 53.7816 8 CUREA TRANSMISIE LA COMPRESOR BUC 1.000 31.9328 31.9328 9 ULEI H46A - 10L BUC 1.000 87.3950 87.3950 10 ELECTROMOTOR TRACTOR BUC 1.000 966.3866 966.3866 11 POMPA DE GRESARE 12630 -OH BUC 1.000 79.8319 79.8319 12 ACUMULATOR 12V BUC 1.000 415.9664 415.9664
